20 págs., 21x29,7cm, 4 cores, tinta escala em couché brilho nevia 90g. dobrado, 

intercalado (miolo), grampeado, empacotado, quant. por pct: 250, para atender às necessidades da 

prefeitura municipal de Campestre do Maranhão -  MA, tendo como valor total do projeto a importância 

de R$ 35.720,00 (trinta e cinco mil, setecentos e vinte reais).

Campestre do Maranhão -  MA, 10 de dezembro de 2025.

Agente de Contratação

Campestre do Maranhão - MA, 10 de dezembro de 2025.

Senhor Presidente da CPL,

Em atenção à consulta formulada por esta CPL sobre a existência de dotação e recursos

[...]

20 págs., 21x29,7cm, 4 cores, tinta escala em couché brilho nevia 90g. dobrado, intercalado 

(miolo), grampeado, empacotado, quant. por pct: 250, para atender às necessidades da prefeitura 

municipal de Campestre do Maranhão -  MA, tendo como valor total da aquisição a importância de R$ 

35.720,00 (trinta e cinco mil, setecentos e vinte reais), venho informar a seguinte dotação e elemento

As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos recursos orçamento em vigor: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO 02 = PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO 
UNIDADE 04- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO